
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
07.07.2021                                   г. Рассказово                                     №1066 

 
 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города  
 
 
 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» администрация города постановляет: 
 1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 
26.12.2020 №1807  «Об утверждении Порядка оформления и содержание 
заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с 
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка 
оформления должностными лицами органа муниципального контроля 
результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими 
лицами, индивидуальными предпринимателями». 
 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 
Глава города              А.Н. Колмаков 
 
 
 


